
Ogłoszenia parafialne
ogłoszenia do 14 lipca

30 czerwca 2019

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE:

 

1.     W nadchodzącym okresie obchodzimy następujące święta:  2 lipca  święto Matki Bożej 
Patronki  Rodzin w Leśniowie,  3 lipca św. Tomasza Apostoła; 8 lipca wspomnienie św. Jana  z
Dukli;  6 lipca wspomnienie  bł. Marii Teresy Ledóchowskiej Dziewicy. , 11 lipca wspomnienie
św. Benedykta Patrona Europy;  12 lipca  wspomnienie św.  Brunona Bonifacego z Kwerfurtu
biskupa  i  męczennika;  13  lipca  wspomnienie  św.  Pustelników   Andrzeja   Świerada  i
Benedykta;;

2.     2 lipca małżeństwa pielgrzymują do Leśniowa  do Matki Bożej Patronki Rodzin. Zachęcam do
udziału w tym pielgrzymowaniu w intencjach własnych rodzin. Mieszkamy blisko Leśniowa 
udajmy się tam 2 lipca w intencji swej własnej rodziny z prośbą o pomoc bożą.

3.     4 lipca świętujemy pierwszy  czwartek miesiąca  modlimy się do
Chrystusa  Najwyższego  i  Wiecznego  Kapłana  o  nowe  powołania
kapłańskie.   5  lipca przypada pierwszy piątek miesiąca.  Od 16.30
możliwość  spowiedzi św. . Zachęcam rodziców dzieci komunijnych, aby
pamiętali o  duchowej  potrzebie odprawienia pierwszych piątków. 6 
lipca  w pierwszą sobotę  miesiąca po komunii  św. odnawiamy akt 
wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Marii.

4.     6  lipca  świętujemy   dzień  patronalny  Apostolstwa  Chorych.
Modlimy  się  za  wszystkich  cierpiących  doświadczanych  przez
choroby  i  rozmaite   boleści.     

5.    W minionym tygodniu uroczyście świętowaliśmy oktawę  Bożego Ciała.
Bardzo dziękuje tym, którzy przygotowali ołtarze do tradycyjnej procesji,.
Dziękuję  za  skoszenie  trawnika  panu  Andrzejowi  Gębce.  Dziękuję  za
złożone ofiary na nowe organy i figurę św. Andrzeja.

6.     Świętowaliśmy  w  minionym  tygodniu   Dobę  Eucharystyczną.  Z
przykrością zauważyłem bardzo niską obecność  mieszkańców parafii w
godzinach adoracji. Być może wysokie temperatury  utrudniły dojście na
adoracje Najświętszego Sakramentu. Bardzo dziękuję druhom z OSP
Marciszów, którzy przez cały dzień  trwali na modlitewnej adoracji



w naszym kościele. Bóg Zapłać!!!

7.      Według obrządku Kościoła Katolickiego następujące osoby zamierzają zawrzeć
sakramentalny  związek małżeński:  Olga  Krowicka  z  naszej  parafii  oraz  Ludwikowski
Łukasz  z  Niegowej.   Kto  wie  o  przeszkodach  dom zawarcia  tego  małżeństwa  powinien
powiadomić ks.  Proboszcza.

8.     13 lipca  w godzinach dopołudniowych odwiedzę chorych w naszej parafii. Proszę o
zgłaszanie osób, które chcą przyjąć komunie chorych.

9.     Bardzo dziękuje za ofiary na nowe organy w kościele oraz  na figurę św. Andrzeja
B o b o l i  i  s t a c j e  J e g o  m ę c z e ń s t w a :
                                                                                                                                         
                                                                                                                                         
                                                                                                                                         
                                                                                                                                         
                                                                                                                                         
                               od P. Kapuścińscy Mariusz Danuta; od P. Żurawska ;  od
P. Dorobisz  Krystyna ; od P. Chmielewscy Dorota  Marek; od p. Pańczyk
Halina; od P. Juszczyk Maj; od 3 go ołtarza z procesji Bożego Ciała; od P.
Brodzińscy Czesław Krystyna; od P. Pańczyk Marianna Sławomir; od P.
Skwarek; od P. Wołek; od P. Błachno; od P. Soczówka Sabina; od P. Gajek
Arkadiusz Iwona; od P. Migdał Wiesław; od P. Gruca; od pewnej Osoby ;
od P. Gębka Irena; od 2 go ołtarza z oktawy Bożego Ciała; od 3 ołtarza z
oktawy Bożego Ciała;; Bóg zapłać! Dzięki Waszemu wsparciu możliwe są
wszelkie prace w kościele.

Humor tygodnia:

-----  Jasiu mówi do mamy; Mamo idą do nas kuzyn Adam i kuzynka Wiesia. Dobrze Jasiu ale
powinieneś powiedzieć , że idzie kuzynostwo Adam i Wiesia. Za chwile Jasiu widzi, że idzie
babcia Krysia  i dziadek Waldek i mówi do mamy : Mamo idzie do nas dziadostwo  Krysia i 
Waldek;;;

………  Baco umiecie powiedzieć chrząszcz  brzmi w trzcinie?   A czemu   ni  --- No to
mówcie     - Chrobok buczy w trowie;;;


